
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXI/75/2018 
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/24/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 23 kwietnia 2018 roku w 
sprawie podziału Gminy Łęczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity w Dz.U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 12 § 11-12 i art. 13 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku 
– Kodeks wyborczy (tekst jednolity w Dz.U. z 2018 r., poz. 754 z późn. zmianami) na wniosek Wójta 
Gminy Łęczyce, Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LII/24/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 23 kwietnia 2018 
roku w sprawie podziału Gminy Łęczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, wprowadza się zmiany w opisie obwodów głosowania 
w obwodach głosowania nr 3 i nr 4 w następujący sposób:

Numer 

Obwodu 

głosowania

Granica obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

3

Sołectwo Brzeźno Lęborskie: miejscowości:

Brzeźno Lęborskie,

Pużyce,

Świchowo,

Świchówko,

Sołectwo Kisewo,

Sołectwo Strzelęcino

Szkoła Podstawowa w

Brzeźnie Lęborskim nr 14d

84-213 Brzeźno Lęborskie

4

Sołectwo Chrzanowo: miejscowości:

Chrzanowo,

Witków,

Sołectwo Dabrowa Brzezieńska,

Sołectwo Kaczkowo,

Sołectwo Świetlino,

Sołectwo Wysokie

Świetlica wiejska

Kaczkowo nr 18A

84-218 Łęczyce

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie zmiany uchwały nr LII/24/2018 Rady Gminy Łęczyce z 
dnia 23 kwietnia 2018 roku w sprawie podziału Gminy Łęczyce na stałe obwody glosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza Wyborczego w Słupsku, w terminie 5 dni od daty 
podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.



   Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu w Gdańsku i Komisarzowi 
Wyborczemu w Słupsku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau



   Podpisany Strona 3

Uzasadnienie

Na wniosek Wójta Gminy Łęczyce, Rada Gminy Łęczyce uchwałą nr LII/24/2018 z dnia 23 kwietnia 
2018 roku dokonała podziału Gminy Łęczyce na 9 stałych obwodów glosowania, ustaliła ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z dnia 19 maja 2018 roku pod poz. 2033.

Ponieważ podział Gminy Łęczyce na stałe obwody głosowania dokonany uchwałą Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 23 kwietnia 2018 roku odnosił się w dużej mierze do okręgów wyborczych ustalonych 
przez Radę Gminy Łęczyce w uchwale Nr LI/14/2018 z dnia 26 marca 2018 roku , która to 
postanowieniem  Komisarza Wyborczego w Słupsku I Nr DSŁ-5242-45/2018 z dnia 9 maja 2018 roku 
została  uznana za niezgodną z prawem, a czego ostatecznym efektem było dokonanie podziału Gminy 
Łęczyce na okręgi wyborcze przez Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanowieniem z dnia 9 lipca 
2018 roku nr DŁS-5242-45/2018 w sprawie podziału Gminy Łęczyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu oraz postanowieniem o tym 
samym numerze z dnia 18 lipca 2018 roku w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w 
postanowieniu Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 9 lipca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Łęczyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w 
każdym okręgu, dokonał podziału Gminy Łęczyce na okręgi wyborcze, zasadnym jest dokonanie 
zmiany w 2 obwodach głosowania, tj. obwodzie nr 3 i nr 4 polegającym na przeniesieniu sołectwa 
Chrzanowo z obwodu nr 3 w Brzeźnie Lęborskim do obwodu nr 4 w  Kaczkowie, które to od wielu lat 
było miejscem głosowania dla tych mieszkańców.

 Proponowana zmiana jest konsekwencją korekty podziału Gminy Łęczyce na okręgi wyborcze 
dokonanej przez Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Numery obwodów głosowania oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych nie ulegają zmianie.   


